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cob. 3800020/317 71vre  Bitherm CE

DATE 13121899  pPace 1/4

BITHERM CE

29 ||
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Kog 3800020/317

no3n Kop
umna OETAIAU

1 5162101

1A 5162103
2 * 6193000
3 * 6072700
4 2030228
5 6179200
6 6120400
7 2040302
8 * 6179100
9 6148100
10 6263601
11 6263701
12 6263502
13 6193201
14 6030306
15 6000522
15A 6000523
15B 6000524
16 2030224
17 2041000
18 6194401
18A 6194402
19 5004200
19A 5004201
20 + 6013100
21 6000607
22 - 6052700
23 6198700
24 6179102
25 - 6146601
26 - 2030206
27 + 6159601
28 - 6238301
29 - 2030229
30 6198801
31 6017201
33 6198901
33A 6198902

» 3anvacTtu, KOTOpble pekoMeHOyeTCcAa UMEeTb Ha CKnaae.

Mogzens Bitherm CE

HAUMEHOBAHUE

Boinep B TeNNOU30NALNOHHOM KOXyxe 65n
Bonnep B TennonsonsaumoHHoM koxxyxe 80n
Mpoknagka & 130

AHop marHueBbii @ 22 L=400
Mpoknagka & 17x24x2

WTyuep ramkom

Onopa perynupyemas

lanka 1-1/2" OT

KpaHn criveHown 3/8"

KpoHLwTenH 3agHui

3agHui anemeHT TennoobMeHHMKa
[MpOMEXyTOUHbIN 3NIEMEHT TennoobMeHHNKa
lMepeaHnit anemeHT TennoodMeHHMKa
Btynka koHycHaa 1-1/2"

BTtynka koHycHasi ¢ npoknagkon & 25
LWnmnnbka moHTaxHast M10 L.265
Wnunbka moHTaxkHas M10 L.365
LWUnunbka moHTaxHas M10 L.465
Mpoknagka @47,3x61x2

Barnywka 1-1/2"

YCTPOWCTBO pasgenuTensHoe
YCTPOWCTBO pasgenuTensHoe

Minesa 1/2" L= 190

Minb3a 1/2" L= 275

KnanaH aBToMaTtuyeckuii cnyckHom 3/8"
WrtndpTt M10x33

Mpoknagka

Tpyba coegmHuTenbHas

KpaH cnvueHon 1/2"

KpaHn 3/8" MM

Mpoknagka @33,5x45x2

LnpkynsaumoHHbin Hacoc Salmson NYL 40/25

OGpaTHbi knanaH 1 "M
Mpoknaaka @22x30x2

Tpyba coegmHuTenbHas

KnanaH cnyckHon Bo3gyLHblin 1/4"
Tpy6a nogatoLuasi

Tpyba nogatoras

T™nN
KOTNA

20/65
26/80-35/80

20/65
26/80
35/80

20/65-26/80
35/80
20/65
26/80-35/80

20/65
26/80

no3n Koa

UunA AOETANMU
33B 6198903
34 6199000
35 6199100
35A 6199101
35B 6199102
36 6199201
37 2030226
38 6098801
39 6019701
39A 6098700
40 6019801
41 6019901
42 6037601
43 2050000
44 6000604
45 5065000
45A 5065100
45B 5181100
46 6200301
47 - 6040200
48 5112200
48A - 5112300
49 6183900
49A 6183903
49B 6132000
50 6023100
51 6022001
52 6050260
52A 6050234
52B 6050265
52C 6050204
52D 6050209
52E 6050206
53 6192600
53A 6192700
53B 6085000
54 6221403
55 + 6221603

HAUMEHOBAHUE

Tpy6a nogatoLlas

Tpyba coeanHuTenbHasi

Tpyba coegmHuTenbHas

Tpyba coegmHuTenbHas

Tpyba coeamHutenbHas

Tpyba coeanHuTenbHasi
Mpoknagka &10,2x14,1

MaHenb TepMmounsonupytoLas Tonku 3agHen ABepku
Haknagka TexHonornyeckas
Haknagka TexHonornyeckas
MaHenb TepMmoun3onupytoLas nepegHen aBepkm
[Bepb TexHonormnyeckas
3agBukka CMOTPOBOTO rnaska
MpyxuHa

WrngpTt MB L.17

Kamepa ncxogsawmnx rasos
Kamepa ucxogsumx rasos
Kamepa ucxopgsiumx rasos
Matpy6ok pacwumputensHoro 6aka
KnanaH 6e3onacHoctu 1/2" 3 6ap
Bak pacwumputensHbin 3/4"M

Bak pacwwuputensHbin . 10 - 1
Konnektop ropesnku

KonnekTtop ropenku

KonnekTtop ropenku

Wryuep naBnexuns 1/8"
Mpoknagka & 10

dopcyHka 3,15

dopcyHka 3,65

dopcyHka 3,25

dopcyHka 1,80

dopcyHka 2,10

dopcyHka 1,90

lopenka 352/1 1PLS

MNopenka 353/11 GLI

lopenka 666/9A L.4l

KpoHLWTENH anekTpoaa KOHTPOss
OneKTpoa KOHTPOIS MramMeHn

T™nN
KOTNA

35/80

20/65
26/80
35/80

20/65-26/80
35/80

20/65
26/80
35/80
20/65-26/80
20/65-26/80
20/65
26/80
20/65
26/80
35/80

20/65
26/80
35/80
20/65
26/80
35/80
20/65
26/80
35/80



Kog 3800020/317

no3n Kopa

umAa  OETANU
56 6068700
5BA 6036001
57 - 6243800
57A -« 6089701
58 - 6184100
58A 6226402
59 6184003
59A 6239808
59B 6032704
60 - 6178830
61 - 6228000
62 6247461
62A 6247462
63 + 6078611
63A « 6078602
64 6199400
64A 6199401
65 6199503
65A 6199513
66 6199602
66A 6199612
67 2003000
68 2015000
69 6023600
70 6022600
71 6261001
72 - 6146001
73 -+ 6146101
74 - 6003600
75 + 6016600
76 - 6013401
77 + 6013502
78 + 6001402
79 6261101
80 2211000
81 -+ 6025701
82 - 6032400
83 -+ 6013601

Mopenb Bitherm CE

HAMMEHOBAHUE

lNnaHka pacnopHas

MnaHka pacnopHas

MasoBbii 6nok SIT 830 TANDEM
MasoBbii 6nok Honeywell VR4605CA 1/2"

Mpoknagka ra3oBoro knanaHa

Mpoknagka ynnoTHUTenbHasa J21x6
Tpyba coeanHuTenbHan ras. 6rnoka
Tpyba coeamHuTenbHas ras. 6roka

Tpyba coegmHutenbHas ras. bnoka %» 4.

OnekTpoHHas cxema ynpasneHns FM11
KnanaH obpaTHbIn 1/4"

NaHenb 3agHss

MaHenb 3agHas

Ob6paTHbIi knanaH 3/4" MM
O6paTHbIN knanaH 1" FF

MnaHka KpenexHas

MnaHka KpenexHas

MpaBas naHenb koXxyxa

MpaBas naHenb koXxyxa

JleBas naHenb KOXyxa

JleBas naHenb KOXyxa

Wrbipb M5

MpyxnHa MO/AB

MarnuT oBepu

KoneHa 3/4"F ¢ ynnoTHWT. NpoKn.
MaHenb npubopHas

TepmomeTp 0-120°C

MaHomeTp

TepmocTat perynupytowmn 45-85°C
TepmocTaT perynupytoLimin bonnepa
MNepekntoyartenb ABYXMNOMKCHbIN

BbikntoyaTenb ABYXNOMOCHbLIN C NOACBET.

[aTtymk ncxoasaLmx rasos
Kopnyc ycTponcTtea ynpasneHus
KnemmHasa konoaka

T™nN
KOTNA

26/80

35/80
20/65
26/80 - 35/80

20/65
26/80
20/65
26/80
35/80

20/65 - 26/80
35/80
20/65
35/80
20/65 - 26/80
35/80
20/65
26/80 - 35/80
20/65
26/80 - 35/80

35/80

McnonHnTenbHOe yCTpONCTBO ANns rasooro  26/80 - 35/80

onoka Honevwell V404A
Perynatop naesneHna Honeywell V5306E

TepmocTtaT 6e30nacHoOCTM

26/80 - 35/80

no3n Kop
uma OETANU
84 6255300
85 + 6070410
86 6240102
87 6199811
88 6023300
89 6023400
90 5157511
91 6148000
92 6199911
92 A 6200021
92 B 6200031
93 + 6146703
94 -+ 6075800
95 + 6230102
96 6186200
97 6192902
98 6000585
98 A 6000586
98 B 6000587
99 - 6221612
100 6161801
101 6070802
102 6146304
103 6261200
104 6261202
105 - 6266900
106 - 6245315
+ 5072601
+ 5072703
5157301
5157401
5071801
5161604
5162408
5161606
6269800
6186560

HAMMEHOBAHUE

Kpbiweyka sawmTHas
KHonka nHankatopHas
Pyuyka ynpaBnenHna@d35
MepegHaa naHesnb KoXyxa

Onopa aBepHast HUKHASA

Onopa gBepHas BEpXHASA

[Bepb nepeaHsas

KpoHwTenH nepeaHui

BepxHss KpblllKa KoXyxa
BepxHss KpblllKa KoXyxa
BepxHss KpblllKka KoXyxa
TepmocTaT 6e3onacHoctn 105°C
TepmocTaT orpaHUYnTENbHbIN
KaTtyuwka Ineco 220BonbT
MpyxunHa

dnaHel, bonnepa @ 138
LUnunbka moHTaxkHaa M10 L.280
LUnunbka moHTaxxHaa M 10 L.381
LUnunbka moHTaxkHaa M10 L.482
AnekTpoa nomxura

KpoHwiTenH tepmocrarta
3nemeHT kpenneHns MF TepmocTtaTa
KoHTpranka OT M12x1

Kpbllwka 3awmMTHasa nesas
KpbillKka 3aluTHasa npasasi
dunbTp anekTpmy. 2,5A
"He3goBoKn pasbem

Habop ansa nepexofa Ha CXXMXXEHHbIN
Habop ansa nepexoaa Ha CXUXKEHHbIN
Kopnyc kotna

Kopnyc kotna

Kopnyc koTtna

pynna naHenu ynpaBneHus

pynna naHenu ynpaBneHus

pynna naHenu ynpaeneHus

Kabenb MoHTa)xHbI. L= 770
Kabenb MoHTa)HbIh L= 800

T™TNn
KOTINA

20/65
26/80
35/80

26/80
26/80

20/65
26/80
35/80

26/80

26/80
35/80
20/65
26/80
35/80
20/65
26/80
35/80



Kop 3800020/317 Mopgenb Bitherm CE

™n
KOTNA
20/65
26/80-35/80

20/65
26/80
35/80

20/65

Bitherm 20/65 CE IONO
Bitherm 26/80 CE IONO

KoL HAMMEHOBAHME
OETAINN
* 6223602 KaTywka SIT 837
6245306 CoeavnHeHune rasosoro 6noka SIT 830-837
6245305 CoeaunHeHune rasosoro 6roka VR 4B05 CA
6260927 4 nontocHoe kabernbHoe coeanHeHne
6260946 7 nontocHoe kabenbHoe coeguHeHne
6127201 Kabenb ceteson L=2000
5163501 [ekopaTUBHbIN BHELLHUIA KOXYX
5179301 [ekopaTUBHbIN BHELLHUIA KOXYX
5181201 [lekopaTuBHbIN BHELLHUIN KOXYX
6259501 LWtyuep paenexus
6233507 Mpepoxpanutens F 3.15A
5072502 KomnnekT nepexoda Ha CKXWKEHHbIV ra3s
CCBbINKA HA KOTHbI:
8078913
8087213
8089404

Bitherm 35/80 CE IONO

ﬂpOBepre COOTBETCTBME MOAENN Ha 3aBOACKON Tabnuuke KoTna.

« 3anyacTu, KOTOpble PeKOMEHOYETCA UMETb Ha CKnage.





